令和 3年 1月 14日

大牟田ロータリークラブ

会員 各位
大牟田ロータリークラブ

会 長  安元 大介

お知らせ

拝啓

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、全国で新型コロナウイルスの感染が急速に拡大し、首都圏の１都３県に

続き福岡県にも国より「緊急事態宣言」が発動され、期限としては 2月 7日ま

での予定となっております。

それを受けて、下記の通り例会の中止をお知らせ致します。

再度ご確認をいただき、お間違いのないよう宜しくお願い致します。

今のところ例会再開は２月９日（火）を予定しております。

会友の皆様に於かれましては、くれぐれも体調管理にご留意頂きます様お願

い申し上げます。

敬具

記

○ １月１９日（火） → 例会中止 （定款第７条第１節（ｄ）に基づき）

    ※日本のロータリー１００周年を祝う３クラブ合同茶会は延期と致します

○ １月２０日（水） → 第１回 R情報セミナー及び新会員歓迎会 延期

○ １月２６日（火） → 例会中止 （定款第７条第１節（ｄ）に基づき）

○ 1 月２７日（水） → 歴代会長会 延期

○ ２月２日（火）  → 例会中止 （定款第７条第１節（ｄ）に基づき）

※２月２日（火）12：００～予定の理事会は２月 16 日（火）12：00～

に延期と致します。

                              以上